REQUERIMENTO 028/2022

Putinga, 16 de dezembro 2022.

Nos termos da mensagem nº 067/2022, aos dezesseis dias do mês de dezembro
de dois mil e vinte e dois, o Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Paulo Sergio Lima dos Santos,
em atenção ao artigo 93, do Regimento Interno, requer a apreciação EM REGIME DE
URGÊNCIA, do Projeto de Lei Executivo nº 067/2022, que “ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº
2.283/2021 DE 09 DE ABRIL DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”